государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.Сырейка муниципального района Кинельский Самарской области

446411 Самарская область Кинельский район с.Сырейка ул.Юбилейная д.1 тел 8(84663) 3-16-38

Email syrey_sch:@mail.ru

ПРИКАЗ № 174-ОД

 «07» октября 2022

«О проведении «Школьной смены» на базе «Точка роста»

В целях формирования естественно-научного мировоззрения, развития культуры труда

подрастающего поколения, освоения экологических и биологических знаний и умений,

ознакомления учащихся с цифровыми методами эколого-биологических исследований,

подготовки учащихся к участию в конференциях и профильных олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести проект «Школьная смена» на базе «Точка роста» ГБОУ СОШ с.

Сырейка в период с 31.10.2022г. по 04.11.2022 года по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе  «Цифровая лаборатория физического эксперимента»в объеме 16

часов.

2. Утвердить список учеников, участвующих в школьной смене:

№ ФИО обучающегося Дата рождения класс

1 Авдеев Вадим 05.06.2007 9

2 Белов Антон 25.07.2006 9

3 Бородина Ксения 02.07.2007 9

4 Вишняков Антон 30.03.2007 9

5 Городнича Виктория 08.06.2007 9

6 Горшкова Виктория 06.01.2007 9

7 Захаров Максим 29.08.2007 9

8 Игонина Екатерина 15.06.2007 9

9 Игонина Софья 09.11.2007 9

10 Кондров Иван 15.06.2007 9

11 Малыгина Анастасия 08.09.2007 9

12 Мамедов Эльнур 10.08.2007 9

13 Мошкин Роман 06.08.2007 9

14 Полунина Дарья 18.11.2007 9

15 Целикова Алина 17.09.2007 9

3. Учителю физики, Пахотнову Владимиру Александровичу, составить график занятий в

соответствии с данной программой и предоставить на утверждение.

4. Ответственность за взаимодействие ГБОУ СОШ с. Сырейка с региональным центром

выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега» возложить на и.о.заместителя

директора по УВР Пахотнова В.А.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.